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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

اعتراف تلخ بعد از 8سال؛ ماجرای 
عجیب زنی که خودش را ربود

8سال پیش شری پاپینی هنگام پیاده روی ناپدید شد و 
22روز بعد با بدنی زخمی در یکی از خیابان ها پیدا شد. در 
همه این سال ها تحقیقات پلیس برای دستگیری آدم ربایان 
ادامه داشت تا اینکه زن ربوده شده به واقعیتی تلخ اعتراف کرد.
به گزارش همشهری به نقل از سی بی اس، نوامبر سال2016، 
شری پاپینی که در آن زمان 34ساله و مادر 2فرزند بود، 
برای پیاده روی از خانه خارج و پس از آن ناپدید شد. وقتی 
خانواده اش در جریان گم شدن او قرار گرفتند، پلیس را خبر 
کردند و از همان زمان جست وجو برای یافتن ردی از وی آغاز 
شد.  22روز بعد اما اتفاقی عجیب رخ داد. شری در حالی  که 
روی بدنش آثار جراحت بود، در یکی از خیابان ها پیدا شد. 
زخم های او عمیق نبود، اما به بیمارستان منتقل شد و همزمان 
مأموران پلیس نیز برای تحقیق راهی آنجا شدند. زن جوان به 
مأموران گفت که در همه این مدت گروگان 2زن اسپانیایی 
بوده است. او توضیح داد: روز حادثه در حال پیاده روی بودم که 
یک خودرو شاسی بلند مقابلم توقف کرد و 2زن که اسپانیایی 
حرف می زدند، از آن پیاده شدند و با زور مرا ربودند. آنها در این 
مدت مرا در خانه ای زندانی کردند و به شکنجه و آزار و اذیتم 
پرداختند. در نهایت هم مرا در یکی از خیابان ها رها کردند و 
متواری شدند. با اظهارات شری، تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری آدم ربایان شروع شد و این تحقیقات 8سال ادامه 
داشت تا اینکه شوهر شری که دید آدم ربایان هنوز دستگیر 
نشده اند، تصمیم گرفت به اف بی آی شکایت کند و در همین 
زمان بود که همسرش شری اعترافات تلخی به زبان آورد. او 
گفت که ماجرای آدم ربایی ساختگی بوده و وی همه آن 22روز 
را نزد مردی بوده که به تازگی با او آشنا شده بود. با اعترافات 
تکان دهنده شری، وی به جرم فریب پلیس محاکمه و به 

پرداخت 300هزار دلار غرامت محکوم شد.

داخلیآن سوی مرز

زن جوان 5قلو به دنیا آورد

زنی جوان در دومین زایمان خود 5قلو به دنیا آورد تا خانواده شان 
یکباره 8نفره شود. به گزارش همشهری، این زن 34ساله اهل ایذه 
چند روز قبل پس از درد زایمان به بیمارستان امام خمینی اهواز 
مراجعه کرد. هرچند او از قبل می دانست بیش از یک فرزند در 
راه دارد، اما در بیمارستان بود که متوجه شد 5قلو باردار است و 
از شنیدن این خبر شگفت زده شد. کادر پزشکی از آن روز وی 
را تحت مراقبت های ویژه قرار دادند و سرانجام 5فرزند وی که 
شامل 3پسر و 2دختر هستند به دنیا آمدند. علیرضا نجفی، مدیر 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در این باره 
گفت:  این مادر دارای یک دختر 15ساله از قبل بود و در هفته 
2۹ بارداری در بیمارستان امام خمینی )ره( اهواز بستری شد و 
در هفته 31 بارداری در سزارین نیم ساعته 5قلوهایش به دنیا 
آمدند. او ادامه داد:  5 قلو ها شامل 3قل پسر و 2قل دختر هستند 
که وزن آنها بین یک کیلو و 100گرم تا یک کیلو و 475گرم است. 
به گفته نجفی، نوزادان در بخش NICU نوزادان بستری شده اند 

و وضعیت آنها و مادرشان مساعد است.

 ضارب امام جمعه کازرون
 سابقه بمب گذاری داشت

یک ماه پس از ترور امام جمعه 
کازرون تحقیقات انجام 
شده نشان می دهد ضارب 
نه تنها جانباز نبوده، بلکه 
چند سابقه کیفری ازجمله 
بمب گذاری هم داشته است. 
به گزارش همشهری، ظهر 
چهارم آبان ماه امسال پس 
از برگزاری نمازجمعه در 

شهرستان کازرون، در شرایطی که حجت الاسلام محمد صباحی، 
امام جمعه این شهرستان در حال گفت وگو با شماری از نمازگزاران 
بود مردی به او نزدیک شد و با یک کلت کمری چند گلوله به سوی 
وی شلیک و در ادامه با شلیک گلوله ای خودکشی کرد. به دنبال 
وقوع این حادثه رایزنی ها درباره هویت ضارب و انگیزه او از این 
اقدام آغاز شده و برخی اعلام کردند که او از جانبازان جنگ 
تحمیلی بوده است. با گذشت یک ماه از این حادثه دادستان کل 
کشور جزئیات تازه ای را از این حادثه بازگو کرد و گفت: ضارب 
امام جمعه کازرون در محافل مختلف خود را به عنوان جانباز جنگ 
تحمیلی معرفی می کرده، درحالی که طبق گزارش بنیاد شهید و 
امور ایثارگران هیچ گونه سابقه جانبازی در دوران دفاع مقدس 

برای وی ثبت نشده بود.
حجت الاسلام موحدی آزاد باگفت: این فرد دارای چندین سابقه 
محکومیت کیفری به سبب ارتکاب جرائمی نظیر بمب گذاری، 
پرداخت رشوه و سرقت مهمات جنگی بوده است. او به واسطه 
انفجار مواد منفجره در سال1382نقص عضو پیدا کرده بود، در 
محافل مختلف خود را به عنوان جانباز جنگ تحمیلی معرفی 
می کرد، درحالی که طبق گزارش بنیاد شهید و امور ایثارگران هیچ  

سابقه جانبازی در دوران دفاع مقدس برای وی ثبت نشده بود.

1۹ ماه پس از شهادت یکی از مأموران پلیس در جریان آزادسازی چند 
نفر که به گروگان گرفته شده بودند، عامل این جنایت که یکی از اشرار 

سابقه دار بود در تهران دستگیر شد.
به گزارش همشهری، روز 24اردیبهشت ماه سال 1402به مأموران پلیس 
شهرستان خاش واقع در استان سیستان و بلوچستان خبر رسید که اشرار 
مسلح چند نفر از شهروندان را به گروگان گرفته اند و جان آنها در خطر 
است. در این شرایط بود که تلاش ها برای رهایی گروگان ها و دستگیری 

گروگانگیران آغاز شد.
 در جریان این عملیات هرچند گروگان ها آزاد شدند، اما یکی از مأموران 

پلیس به نام یاسر عبدلی هدف گلوله گروگانگیران قرار گرفت و مجروح شد، اما پس از انتقال 
به بیمارستان به شهادت رسید. 

عامل شهادت مأمور پلیس پس از این جنایت گریخته بود. با اینکه هویت او برای پلیس 
آشکار شده بود، اما معلوم نبود او پس از این جنایت کجا گریخته و پنهان شده است. با وجود 

این، تحقیقات برای دستگیری او همچنان ادامه پیدا کرد. با گذشت 1۹ ماه 
از این درگیری خونین مأموران به اطلاعاتی دست پیدا کردند که نشان 
می داد جنایتکار فراری از خاش به تهران گریخته و در یکی از شهرستان های 
اطراف مخفی شده است. در این شرایط، مأموران در عملیاتی غافلگیرانه 

موفق شدند قاتل فراری را دستگیر کنند. 
سردار محمدرضا اسحاقی، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان درباره 
این پرونده گفت:  تیم رسیدگی کننده به پرونده در جریان تحقیقات 
تخصصی خود سرنخ هایی از زندگی مخفیانه یکی از متهمان در تهران 
به دست آورد و در نهایت با تلاش پلیس و پس از رصد اطلاعاتی و تعقیب و 
مراقبت های ویژه، یکی از عاملان اصلی شهادت شهید یاسر عبدلی در یکی از شهرستان های 
استان تهران دستگیر شد و در بازجویی های اولیه به درگیری مسلحانه منجر به شهادت 
شهید عبدلی با همدستی 2شرور دیگر اعتراف کرد. به گفته وی، تحقیقات تکمیلی در 

این باره ادامه دارد.

یکی از اعضای این باند جوانی است که می گوید خودش قبلا قربانی 
گروگانگیران شده بود. گفت وگو با وی را می خوانید. 

چرا وارد این باند خطرناک شدی؟
چون تهدیدم کرده بودند. من ساکن افغانستان بودم. پدرم تاجر و خیلی پولدار است. 
6 ماه قبل از طریق یک پیج اینستاگرامی با فردی که هموطنم بود آشنا شدم. او فریبم داد 
و گفت می تواند مرا به ایتالیا بفرستد. من می خواستم خواننده شوم و بی خبر از همه جا 
راهی ایران شدم. وقتی قدم در خانه باغی در نصیرآباد گذاشتم،  چند نفر از هموطنانم مرا 
گروگان گرفتند. آنها 11هزار یورو از خانواده ام در افغانستان اخاذی کردند؛ بعد هم رهایم 
نکردند و از من خواستند برایشان کار کنم. آنها به من تجاوز کردند و فیلم سیاه گرفتند و 

با این فیلم مجبورم کردند با آنها همکاری کنم. 
چه کسانی را گروگان می گرفتید؟ 

آنهایی را که رویای رفتن به انگلیس و ایتالیا را داشتند یا کسانی که به دنبال کار بودند.  
گوش یکی از گروگان ها را خودت بریدی؟ 

نه، همدستانم بریدند. وظیفه من شناسایی سوژه برای گروگانگیری بود.  در همین لحظه 
متهم دیگری که کنار وی ایستاده می گوید: من هم آشپز بودم و گرفتار این باند شدم. من 
قرار بود برای کار آشپزی و دوره دیدن به ایتالیا بروم، اما سر از آن باغ مخوف درآوردم. 

وظیفه من پختن غذا برای گروگان ها و همدستانم بود. 
چند نفر را با این شگرد فریب دادید و گروگان گرفتید؟ 

تازه شروع کرده بودیم؛ فقط 3نفر را موفق شدیم فریب بدهیم که پلیس ایران خیلی زود 
دستگیرمان کرد. 

گروگان سابق،گروگانگیر شد گفت و گو

دستگیری عامل گروگانگیری خونین خاش در تهران

 اعضای یک باند مخوف افغان که هموطنان 
خود را به بهانه کار و فرستادن آنها به ایتالیا و 
انگلیس فریب می دادند و گروگان می گرفتند 
تا از خانواده هایشان 20هزار یورو یا دلار 
اخاذی کنند، با تلاش کارآگاهان اداره 

یازدهم پلیس آگاهی تهران دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل گزارش 
یک گروگانگیری به پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام شد. مردی که در دام آدم ربایان گرفتار 
شده بود، فردی افغان و صاحب یک کفاشی 
در تهران بود. همسر این مرد می گفت که 
گروگانگیران در تماس با وی  درخواست 
20هزار یورو کرده اند. گروگانگیران حتی 
عکس و فیلم هایی از شکنجه کردن گروگان 
را برای همسرش فرستاده بودند که در یکی 

از آنها گوش وی بریده شده بود.  

دستگیری 
پلیس به خانواده گروگان آموزش داد تا با 
گروگانگیران وارد معامله شود. قرار شد از 
طریق یک صرافی در تهران، انتقال وجه 
صورت بگیرد و در جریان این عملیات، 
مأموران موفق شدند یکی از گروگانگیران را 
در یکی از صرافی های شمال تهران دستگیر 
کنند. با دستگیری این مرد معلوم شد که 
گروگان در دخمه ای واقع در منطقه نصیرآباد 

زندانی است و کارآگاهان راهی آنجا شدند. 

گروگان های دیگر 
تیم عملیاتی پلیس وارد دخمه مرموز شد 
و گروگان را نجات داد،  اما این، همه ماجرا 
نبود. مأموران در آن دخمه علاوه بر صاحب 
کفاشی که در غل و زنجیر بود،  با 2جوان 
افغان دیگر نیز درحالی که زنجیر به پاهایشان 
وصل شده بود، مواجه شدند.  بررسی ها 

نشان می داد که این دو  مرد نیز از سوی 
باند مخوف ربوده شده بودند که همگی آزاد 

شدند. با دستگیری اعضای باند گروگانگیری 
معلوم شد که آنها، به بهانه کار هموطنان 

خود را که اقامت شان در ایران غیرقانونی 
بود، گروگان می گرفتند و از خانواده 
طعمه هایشان از 7هزار تا 20هزار دلار یا 
یورو، اخاذی می کردند.  تحقیقات کارآگاهان 
برای شناسایی سایر قربانیان احتمالی اعضای 
این باند مخوف در حالی ادامه دارد که به گفته 
پلیس، این باند سومین باند گروگانگیری 
افغان ها است که در طول یک ماه گذشته در 
تهران متلاشی و اعضای آن دستگیر شده اند. 

20روز شکنجه و وحشت 
جوان کفاش که 20 روز در دخمه مرموز 
زندانی بود، روز گذشته در اداره آگاهی 
درباره این حادثه گفت: قرار بود یکی از 
دوستانم قاچاقی به انگلیس برود. می گفت 
یک آگهی در فیسبوک دیده که در آن نوشته 
شده اعضای باندی می توانند  افراد افغان را به 
راحتی به انگلیس یا ایتالیا ببرند. من به جای 
دوستم با اعضای این گروه که آگهی داده 

بودند قرار گذاشتم تا درباره شرایط بپرسم. 
او ادامه می دهد: ششم آبان بود که وارد دفتر 
آنها در میدان نوبنیاد شدم و به محض اینکه 
وارد اتاق شدم، به من حمله کردند و دست 
و پاها و دهانم را بستند. بعد از 2ساعت مرا 
سوار یک خودروی 405کردند و به نصیرآباد 
بردند. به مدت 20روز آنجا بودم و شکنجه 
شدم. گروگانگیران از شب دوم مرا با لوله 
آهنی کتک می زدند و هفته دوم گوشم را 
بریدند. از سوی دیگر یک وعده غذا برای هر 
روز برایم می آوردند و یک بار اجازه داشتم به 
دستشویی بروم. اصلا فکرش را نمی کردم 
که پلیس ایران به دادم برسد و آزادم کند. 
جز من 2نفر دیگر هم آنجا زندانی بودند 
و گروگانگیران بی رحم ما را به یک زنجیر 
وصل کرده بودند و از خانواده هایمان پول 
می خواستند. البته کارت عابربانک مرا 
گرفتند و 300میلیون تومان موجودی  آن را 
خالی کردند؛ چون من صاحب یک کفاشی در 

تهران هستم و وضع مالی بدی ندارم. 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

حادثه مرگبار برای 4مأمور پلیس
تحقیقات درباره حادثه مرگبار تصادف خودروی حامل 4مأمور پلیس نشان می دهد انحراف خودرویی که در 
مسیر مقابل حرکت می کرد، علت این حادثه بود. این تصادف شامگاه یکشنبه بین 2خودروی پراید و پرشیا در 
جاده خوشاب - فیروزه در استان خراسان رضوی رخ داد و 4سرنشین پراید که مأموران پلیس بودند، جان باختند.

یک قاضی، سردسته باند کارچاق کنی بود
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از شناسایی و بازداشت اعضای یک باند شبکه ای ارتشا در استان 
خراسان رضوی خبر داد. حجت الاسلام علی عبداللهی گفت: متأسفانه یکی از همکاران قضایی مسئولیت 
این باند را برعهده داشت. 2 وکیل و 4 کارچاق کن از دیگر اعضای این باند بودند که همگی بازداشت شدند.

انتظامی
کلاهبرداری
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افقی:
1- پدر طب یونانی - آرم، 

علامت - سخت و شدید
2- یازده - واحد پول اتحادیه 
ارزی اروپا - آلبومی با آواز 

حسام الدین سراج
3- خوشنویس و نقاش فقید 
ایرانی و از پیشگامان مکتب 

سقاخانه
4- پرهیزگاری - ستون 

فقرات - درویش
5- بیگانه - پارچه ابریشمی 

رنگین - دفاع فوتبال
6- فرورفته - هدیه دادن - 

غذا در قوطی
7- باز شدن غنچه گل - 
صفتی برای شیطان - لبخند 

ملیح
8- فلزی دیرگداز که 
به عنوان کاتالیزور استفاده 

می شود - لبه تیز شمشیر
۹- گردکان - به پارچه 
می زنند تا براق شود - ریزه 

فلز
10- رسم معمول - کندن 
علف های هرز - تکیه بر 

پشتی
11- دشنام دادن - برگشتن 

- به وجود آوردن
12- درس عبرت پیشینیان 

- ماه سوم میلادی - چراغ

13- پنهانی به گفت وگوی 
دیگران گوش دادن

14- از باشگاه های فوتبال 
اسپانیا - تفریق - امر به 

گفتن دارد
15- بازدارنده - محل 

پیدایش - آزمون
  

عمودی:
1- شهری در استان کرمان 

- زیبا - عقیم و نازا
2- وسیله نقلیه کهنه و 
خراب و پرسروصدا - رقیبان 

- حرف انتخاب
3- بالاترین حد بلندی - روز 

بعد - آسایش
4- اعتقاد به وجود خداوند - 

گوناگونی - کمک
5- سوره پنجاه و دوم - 

بنیانگذار - درونی
6- شعری که در وصف جنگ 
سروده می شود - سست - 

قدم
7- تازه به راه افتاده - رمانی 
به قلم ژوزه ساراماگو، 

نویسنده پرتغالی - نشاسته
8- پروردگار - ولگردان

۹- حماقت - برادر سلم و 
تور - خدای هندو

10- دستگاهی در موسیقی 
ایرانی - لوله بلند برای 

کشیدن اتومبیل از کار افتاده - قلب 
قرآن

11- بیماری زردی - بنا شده - 
ستاره ای کم نور در دب اکبر

12- مستراح - پوشاننده - مبحث
13- فر ایمان ماست - ... لاتزع 

قلوبنا - چند رأی
14- باران اندک - گرز آهنی - عشق

15- باخیر و برکت - مظنون - 
دیوانگی

هچیهامبشمارهد
نهولراهبهمجمج
داشرگهابتیلوا
رانمراوخشنژل

ردپهعملتیاهن
ههونیسدبیملیپ
نراکایریریزو

مسومرتناکیمهس
وربیلکخیملگی
دماوساریریگرد
هلحرمماکزاوه

بدولامشپهکرب
نویرتیاربادیش
ازریمنهابوذاف
نیایوویهابتنا 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي کوچک 3 در 3 یک بار جدول اعداد | 4۹14
دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

481276593
967583142
352194786
295841367
643759821
718632954
526917438
139468275
874325619

متوسط
4 5 8       
  7  5 1    
 6  7  8    
   5 9  2   
8        3
  9  7 4    
   3  2  5  
   1 6  3   
      7 4 1873129645

269745813
415368729
957681432
321574968
648932571
136897254
592416387
784253196

ساده

متوسط

458629137
397451862
162738495
716593284
845216973
239874516
971342658
584167329
623985741

سخت
   2   5 9  
  7  8     
   1  4   6
2      3   
6    5    1
  8      4
5   9  7    
    6  2   
 7 4   5    

ساده
 7      4  
2   7  5   3
4 1      2 9
  7 6 8 1 4   
         
  8 9 3 2 5   
1 3      5 4
5   4  6   7
 8      9  

اعضای باند افغان هموطنان  خود را می ربودند  و وحشیانه شکنجه می کردند

دستگیری گروگانگیرهای گوش بردستگیری گروگانگیرهای گوش بر

 13مصدوم در واژگونی
 سرویس مدرسه

واژگونی سرویس دانش آموزان مدرسه ای استثنایی در مریوان 
حادثه تلخی را رقم زد و موجب مصدومیت 13نفر شد. به گزارش 
همشهری، این حادثه صبح دیروز اتفاق افتاد و در جریان واژگونی 
یک دستگاه مینی بوس که از آن به عنوان سرویس دانش آموزان 
استثنایی استفاده می شد، شمار زیادی از سرنشینان آن مصدوم 
شدند. دقایق کوتاهی از این حادثه می گذشت که گروه های امداد 
و نجات راهی محل حادثه شدند و امدادرسانی آغاز شد. حسین 
جعفری، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
کردستان در این باره گفت: در تماس با سامانه 115اورژانس، 
4دستگاه آمبولانس به محل سانحه اعزام و اقدامات درمانی اولیه 
انجام شد. این حادثه 13مصدوم داشت که 11نفر برای دریافت 
اقدامات تخصصی درمانی به بیمارستان بوعلی شهرستان مریوان 
منتقل و 2نفر نیز در صحنه حادثه به صورت سرپایی مداوا شدند. 

براساس این گزارش، علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

شهیدیاسر عبدلی


